[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20.11.2023 № 1-4/1377
Об утверждении Положения о денежном
содержании лиц, замещающих муниципальные
должности в городском округе Домодедово, и

муниципальных служащих городского округа Домодедово
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Московской области от 11.11.2011 № 194/2011-ОЗ «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в Московской области, и муниципальных служащих муниципальных образований Московской области»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в городском округе Домодедово, и муниципальных служащих  городского округа Домодедово (прилагается).
          2. Признать утратившими силу:

1) решение Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 21.12.2022 № 1-4/1293 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в городском округе Домодедово»;

2) решение Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 23.01.2023 № 1-4/1301 «О внесении изменения в Положение о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в городском округе Домодедово, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 21.12.2022 № 1-4/1293»;

3) решение Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 17.02.2023 № 1-4/1306  «О внесении изменений в Положение о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в городском округе Домодедово, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 21.12.2022 № 1-4/1293».
          3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024 года.

          4. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
          5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии по бюджету, налогам и финансам (Шалаев В.А.) и нормотворческой деятельности (Белякова М.Н.).
Председатель Совета депутатов                                            Глава городского округа
                         Л.П. Ковалевский                                                                   М.А. Ежокин